

Prefeitura Municipal de Itapecerica da Serra

ATA DE SESSÃO

Pregão (Setor público) - Edital nº 324A - Processo nº 324A

Ao(s) 4 dia(s) do mês de Junho do ano de 2025, no endereço eletrônico www.bbmnet.com.br | www.bbmnet.com.br (acesso licitações públicas), nos termos da convocação do Aviso e Edital de licitação supra mencionado, reuniram-se o Pregoeiro / Agente de contratação, Sr(a). Camila Garcia de Oliveira Maciel do(a) Prefeitura Municipal de Itapecerica da Serra, inscrito no CNPJ sob o nº 46.523.130/0001-00, para proceder a sessão pública de Pregão (Setor público) com o objetivo de Registro de Preços de Bens, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório / edital. As informações relacionadas a Sessão Pública do(a) Pregão (Setor público), após o seu encerramento, são as seguintes:

Ata gerada as 10:36:40 AM do dia 21 de Julho de 2025

PARTICIPANTES:

Nome / Razão social e Documento do Licitante (em ordem alfabética)

50x1 comercio de madeiras ltda	11.255.149/0001-38
Acapu Comércio de Madeiras Ltda	14.139.819/0001-49
AeJ EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA	04.126.616/0001-64
CASA PARANA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	22.532.793/0001-22
Comercial Sponchiado	13.338.681/0001-44
FELG COMERCIO E SERVICOS LTDA	14.628.282/0001-80
GILSON GOMES LIMA ME	31.294.228/0001-65
MADWORK COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	37.984.422/0001-59
MELL BUDRI DIAS 44262897850	46.941.653/0001-76
O MADEIREIRO LTDA	30.170.207/0001-75
PITZ GESTÃO DE LICITAÇÕES LTDA	23.463.882/0001-27
Romeo Comercial Ltda - Me	34.674.089/0001-93

LOTE 1 - Fracassado

Motivo:

Devido a não de amostra

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: ABRACADEIRA DE NYLON BRANCA 100 X 2,5

Quantidade: 8	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
---------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 2 - Objeto: ABRACADEIRA DE NYLON BRANCA 150 X 2,5

Quantidade: 8	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
---------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 3 - Objeto: ABRACADEIRA DE NYLON BRANCA 200 X 4,8

Quantidade: 3	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
---------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 4 - Objeto: ABRACADEIRA DE NYLON BRANCA 300 X 4,8

Quantidade: 10	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
----------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 5 - Objeto: ABRACADEIRA DE NYLON BRANCA 500 X 4,8

Quantidade: 10	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
----------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 6 - Objeto: ALAVANCA 1" X 2,00 METROS PONTEAGUDA E PONTA CHATA

Quantidade: 23	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
----------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 7 - Objeto: ALICATE TESOURA CORTA VERGALHÃO 24"

Quantidade: 10	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
----------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 8 - Objeto: ALICATE TORQUESA ARMADOR 12" POLEGADAS

Quantidade: 15	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
----------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 9 - Objeto: ALICATE BOMBA D'AGUA 12"

Quantidade: 7	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
---------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 10 - Objeto: ALICATE BOMBA D'AGUA 16"

Quantidade: 7	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
---------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 11 - Objeto: ALICATE UNIVERSAL PROFISSIONAL PARA ELETRICISTA

Quantidade: 8	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
---------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 12 - Objeto: ARCO DE SERRA PARA METAL 305mm

Quantidade: 10	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
----------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 13 - Objeto: BROCA DE AÇO RAPIDO 10mm

Quantidade: 30	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
----------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 14 - Objeto: BROCA DE AÇO RAPIDO 12mm

Quantidade: 30	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
----------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 15 - Objeto: BROCA DE AÇO RAPIDO 5mm

Quantidade: 30	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
----------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 16 - Objeto: BROCA DE AÇO RAPIDO 6mm

Quantidade: 30	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
----------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 17 - Objeto: BROCA DE AÇO RAPIDO 8mm

Quantidade: 30	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
----------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 18 - Objeto: BROCA DE VIDEA 10 MM

Quantidade: 40	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
----------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 19 - Objeto: BROCA DE VIDEA 12 MM

Quantidade: 40	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
----------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 20 - Objeto: BROCA DE VIDEA 5 MM

Quantidade: 40	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
----------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 21 - Objeto: BROCA DE VIDEA 6 MM

Quantidade: 40	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
----------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 22 - Objeto: BROCA DE VIDEA 8 MM

Quantidade: 50	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
----------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 23 - Objeto: BROXA PARA PINTURA RETANGULAR EM NYLON - 19 CM X 71 CM

Quantidade: 700	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
-----------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 24 - Objeto: CAMARA DE AR PARA PNEU DE CARRINHO DE MAO

Quantidade: 200	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
-----------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 25 - Objeto: CARRETEL FIO DE NYLON - SISTEMA DE ALIMENTAÇÃO DO FIO / DIAMETRO MAXIMO DO FIO: 3mm / LARGURA: 11cm / ALTURA: 7cm / ROSCA: M10 X 1,25

Quantidade: 200	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
-----------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 26 - Objeto: CARRINHO DE MAO COM PNEU E CAMARA DE AR

Quantidade: 310	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
-----------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 27 - Objeto: CARRINHO PARA GARI TUBULAR SEM TAMPA 88 LITROS

Quantidade: 50	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
----------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 28 - Objeto: CAVADEIRA COM CABO 1,30 METROS

Quantidade: 32	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
----------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 29 - Objeto: CAVADEIRA COM CABO

Quantidade: 22	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
----------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 30 - Objeto: CHAVE CANHÃO DE 6 A 13mm – 8 UNIDADES: 6,7,8,9,10,11,12,13

Quantidade: 11	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
----------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 31 - Objeto: CHAVE GRIFO 14"

Quantidade: 8	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
---------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 32 - Objeto: CHAVE GRIFO 18"

Quantidade: 7	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
---------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 33 - Objeto: CHIBANCA COM CABO

Quantidade: 15	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
----------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 34 - Objeto: COLHER DE PEDREIRO Nº09

Quantidade: 60	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
----------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 35 - Objeto: DESEMPENADEIRA DE ACO DENTADA

Quantidade: 30	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
----------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 36 - Objeto: DESEMPENADEIRA DE ACO LISA

Quantidade: 30	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
----------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 37 - Objeto: DESEMPENADEIRA DE MADEIRA 19 X 29 CM

Quantidade: 30	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
----------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 38 - Objeto: DESEMPENADEIRA EM PVC 22 X 34 CM

Quantidade: 30	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
----------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 39 - Objeto: DISCO DE CORTE PARA ESMERILHADEIRA 115 X 1,6 X 22,23mm

Quantidade: 100	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
-----------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 40 - Objeto: DISCO DE DESBASTE PARA ESMERILHADEIRA 115 X 6,4 X 22,23mm

Quantidade: 50	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
----------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 41 - Objeto: DISCO DE LIXA PARA ESMERILHADEIRA Nº 36 80M/S

Quantidade: 50	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
----------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 42 - Objeto: DISCO DE POLICORTE PARA AÇO 254mm X 3,2mm X 1,9mm

Quantidade: 50	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
----------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 43 - Objeto: DISCO PARA PEDRA DIAMANTADO SEGMENTADO 105 MM

Quantidade: 130	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
-----------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 44 - Objeto: DISCO PARA PEDRA DIAMANTADO SEGMENTADO 110mmX20mm pro turbo

Quantidade: 100	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
-----------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 45 - Objeto: DISCO PARA SERRA CIRCULAR 7.1/4" X 24D X 20 MM

Quantidade: 65	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
----------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 46 - Objeto: ELETRODO CROMO NIQUEL OK 68.84 2,50 ESAB - LATA COM 2KG

Quantidade: 4	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
---------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 47 - Objeto: ELETRODO OK 46.00 2,50MM X 350MM - LATA C/ 18KG

Quantidade: 4	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
---------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 48 - Objeto: ELETRODO OK 48.04 2,50MM - LATA C/ 18KG

Quantidade: 4	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
---------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 49 - Objeto: ENXADA LARGA 2.1/2" COM CABO

Quantidade: 702	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
-----------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 50 - Objeto: ENXADAO LARGO COM CABO 2.1/2

Quantidade: 12	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
----------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 51 - Objeto: ENXADAO LARGO Nº03 COM CABO

Quantidade: 12	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
----------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 52 - Objeto: ESPATULA 2"

Quantidade: 40	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
----------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 53 - Objeto: ESPATULA 4"

Quantidade: 30	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
----------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 54 - Objeto: FACAO 18"

Quantidade: 103	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
-----------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 55 - Objeto: FIO DE NYLON PARA ROCADEIRA 3,00 MM

Quantidade: 150	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
-----------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 56 - Objeto: FOICE COM CABO

Quantidade: 42	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
----------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 57 - Objeto: FORCADO CURVO COM CABO

Quantidade: 200	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
-----------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 58 - Objeto: FORCADO RETO COM CABO

Quantidade: 105	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
-----------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 59 - Objeto: FORMAO 1.1/2"

Quantidade: 105	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
-----------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 60 - Objeto: FORMAO 1.1/4"

Quantidade: 8	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
---------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 61 - Objeto: FORMAO 1/4"

Quantidade: 5	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
---------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 62 - Objeto: FORMAO 1"

Quantidade: 8	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
---------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 63 - Objeto: FORMAO 3/4"

Quantidade: 10	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
----------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 64 - Objeto: FORMAO 3/8"

Quantidade: 8	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
---------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 65 - Objeto: FORMAO 5/8"

Quantidade: 8	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
---------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 66 - Objeto: LAMINA PARA ARCO DE SERRA AÇO RAPIDO RIGIDA 18 DENTES

Quantidade: 50	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
----------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 67 - Objeto: LAMINA PARA ARCO DE SERRA AÇO RAPIDO RIGIDA 18 DENTES – AÇO BIMETAL – LAMINA SEMI RIGIDA, INQUEBRÁVEL DURANTE O USO E A PROVA DE ESTILHAMENTO

Quantidade: 200	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
-----------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 68 - Objeto: LAMINA PARA ROCADEIRA HELICE 1" X 350 MM

Quantidade: 80	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
----------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 69 - Objeto: LAMINA PARA ROCADEIRA HELICE 350 MM X 20 MM

Quantidade: 850	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
-----------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 70 - Objeto: LAMINA PARA PLAINA MANUAL ELETRICA

Quantidade: 15	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
----------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 71 - Objeto: LAMINA PARA SERRA TICO-TICO CORTE MADEIRA

Quantidade: 15	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
----------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 72 - Objeto: LAMINA PARA SERRA TICO-TICO CORTE MADEIRA

Quantidade: 15	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
----------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 73 - Objeto: LAMINA PARA SERRA TICO-TICO CORTE METAL C/ 5 UNIDADES

Quantidade: 15	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
----------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 74 - Objeto: LAPIS PARA CARPINTEIRO

Quantidade: 60	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
----------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 75 - Objeto: LIMA PARA ENXADA CHATA BASTARDA 8"

Quantidade: 25	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
----------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 76 - Objeto: LINHA PARA PEDREIRO EM NYLON 100 METROS

Quantidade: 25	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
----------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 77 - Objeto: MARRETA 1 KG COM CABO

Quantidade: 20	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
----------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 78 - Objeto: MARRETA 2 KG COM CABO

Quantidade: 30	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
----------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 79 - Objeto: MARRETA DE 0,5 KG COM CABO

Quantidade: 12	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
----------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 80 - Objeto: MARTELO DE UNHA 29 MM

Quantidade: 35	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
----------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 81 - Objeto: METRO PARA PEDREIRO DUPLO AMARELO CHAPEADO

Quantidade: 25	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
----------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 82 - Objeto: NIVEL DE ALUMINIO 40 CM

Quantidade: 25	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
----------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 83 - Objeto: NIVEL DE MADEIRA 35 CM

Quantidade: 25	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
----------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 84 - Objeto: PA DE BICO Nº05 COM CABO

Quantidade: 210	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
-----------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 85 - Objeto: PA VANGA RETA COM CABO

Quantidade: 35	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
----------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 86 - Objeto: PENEIRA EM ACO 55 CM DIAMETRO PARA AREIA MEDIA

Quantidade: 20	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
----------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 87 - Objeto: PICARETA COM CABO

Quantidade: 40	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
----------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 88 - Objeto: PNEU MACICO PARA CARRINHO DE MAO

Quantidade: 40	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
----------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 89 - Objeto: PNEU PARA CARRINHO DE MAO

Quantidade: 100	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
-----------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 90 - Objeto: PONTEIRO COM ENGATE PARA MARTELETE 250 MM

Quantidade: 25	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
----------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 91 - Objeto: PONTEIRO COM ENGATE PARA MARTELO ROMPEDOR 400 MM

Quantidade: 25	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
----------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 92 - Objeto: PONTEIRO DE ACO 30 CM

Quantidade: 30	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
----------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 93 - Objeto: PRATO GIRATORIO PARA ROCADEIRA MAKITA

Quantidade: 30	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
----------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 94 - Objeto: PRATO GIRATORIO PARA ROCADEIRA STIHL

Quantidade: 200	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
-----------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 95 - Objeto: PRATO GIRATORIO PARA ROCADEIRA STIHL

Quantidade: 100	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
-----------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 96 - Objeto: PRUMO 1 KG

Quantidade: 25	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
----------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 97 - Objeto: RASTELO ANCINHO 14 DENTES COM CABO

Quantidade: 50	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
----------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 98 - Objeto: REGUA DE ALUMINIO 2 METROS

Quantidade: 25	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
----------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 99 - Objeto: REGUA DE ALUMINIO 3 METROS

Quantidade: 20	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
----------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 100 - Objeto: TALHADEIRA C/ ENGATE P/ MARTELO ROMPEDOR 50 X 400

Quantidade: 15	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
----------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 101 - Objeto: TALHADEIRA CHATA 10"

Quantidade: 25	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
----------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 102 - Objeto: TALHADEIRA PARA MARTELETE 25 X 250 MM

Quantidade: 15	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
----------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 103 - Objeto: TORQUES PARA ARMADOR 12"

Quantidade: 20 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 104 - Objeto: TRENA 30 METROS COM TRAVA

Quantidade: 15 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 105 - Objeto: TRENA 5 METROS COM TRAVA

Quantidade: 45 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 106 - Objeto: VASSOURA PARA JARDIM 22 DENTES - COM CABO

Quantidade: 200 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 107 - Objeto: VASSOURÃO DE PIAÇAVA COM CABO – TIPO GRI P/ USO EXTERNO / BASE DE MADEIRA RETA – MEDIDAS APROXIMADAS 59X4,5X3,5mm(CxLxA)

Quantidade: 200 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 108 - Objeto: VELA PARA ROCADEIRA STIHL

Quantidade: 150 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Valor Global (final):R\$ 0,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nenhum participante foi classificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FELG COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 6	14.628.282/0001-80	R\$ 468.150,05	R\$ 289.972,45	Diversas	Sim
Justificativa						
Desclassificado na amostra						
GILSON GOMES LIMA ME	Participante 3	31.294.228/0001-65	R\$ 468.225,06	R\$ 290.000,00	Diversas	Sim
Justificativa						
Não anexou o solicitado						
O MADEIREIRO LTDA	Participante 7	30.170.207/0001-75	R\$ 466.107,96	R\$ 298.948,00	Diversas	Não
Justificativa						

Não anexou documentação solicitada						
PITZ GESTÃO DE LICITAÇÕES LTDA	Participante 8	23.463.882/0001-27	R\$ 702.352,51	R\$ 298.950,00	Diversas	Sim
Justificativa						
Não anexou a documentação solicitada						
MELL BUDRI DIAS 44262897850	Participante 5	46.941.653/0001-76	R\$ 467.908,20	R\$ 299.998,00	Diversas	Sim
Justificativa						
Não anexou a documentação no prazo previsto						
Comercial Sponchiado	Participante 2	13.338.681/0001-44	R\$ 468.225,06	R\$ 325.231,38	Diversas	Sim
Justificativa						
Não anexou a documentação solicitada no período previsto						
Romeo Comercial Ltda - Me	Participante 4	34.674.089/0001-93	R\$ 468.225,06	R\$ 336.285,00	Diversas	Sim
Justificativa						
Participante não anexou documentação solicitada no prazo estipulado em Edital						
CASA PARANA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 1	22.532.793/0001-22	R\$ 468.225,06	R\$ 468.225,06	Diversas	Sim
Justificativa						
não anexou documentação solicitada no prazo previsto						

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 2 - Fracassado

Motivo:

Devido a não apresentação de amostra

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 109 - Objeto: ACIONADOR PARA MICTÓRIO

Quantidade: 30	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 110</u> - Objeto: ADAPTADOR PVC MARROM 3/4 C/ FLANGE CURTO			
Quantidade: 70	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 111</u> - Objeto: ADAPTADOR PVC MARROM 1.1/2" C/ FLANGE CURTO			
Quantidade: 60	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 112</u> - Objeto: ADAPTADOR PVC MARROM 32mm C/ FLANGE CURTO			
Quantidade: 60	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 113</u> - Objeto: ADAPTADOR PVC MARROM CURTO 50mm X 1.1/2			
Quantidade: 120	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 114</u> - Objeto: ADAPTADOR PVC MARROM CURTO 25 MM X 3/4			
Quantidade: 120	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 115</u> - Objeto: ADAPTADOR PVC MARROM CURTO 60mm			
Quantidade: 40	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 116</u> - Objeto: ADAPTADOR PVC MARROM CURTO 75mm			
Quantidade: 50	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 117</u> - Objeto: ADAPTADOR PVC MARROM CURTO 85mm			
Quantidade: 30	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 118</u> - Objeto: ASSENTO PARA VASO SANITARIO EM PLASTICO BRANCO			
Quantidade: 130	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 119</u> - Objeto: ASSENTO PARA VASO SANITÁRIO EM PLÁSTICO BRANCO			
Quantidade: 110	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 120</u> - Objeto: AZULEJO 15X15 BRANCO			
Quantidade: 5	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 121</u> - Objeto: BASE PARA VALVULA DE DESCARGA 1.1/2			
Quantidade: 70	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 122</u> - Objeto: BRACO PARA CHUVEIRO CROMADO COM CANOPLA 40 CM			
Quantidade: 100	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 123</u> - Objeto: BUCHA DE REDUCAO PVC ESGOTO 100 MM X 50 MM			
Quantidade: 80	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 124</u> - Objeto: BUCHA DE REDUCAO PVC ESGOTO 100 MM X 75 MM			

Quantidade: 80 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 125 - Objeto: BUCHA DE REDUCAO PVC ESGOTO 150 MM X 100 MM

Quantidade: 80 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 126 - Objeto: BUCHA DE REDUCAO PVC ESGOTO 50 X 40 MM

Quantidade: 80 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 127 - Objeto: BUCHA DE REDUÇÃO PVC ESGOTO 75X50mm

Quantidade: 80 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 128 - Objeto: BUCHA DE REDUÇÃO PVC MARROM 50X25mm

Quantidade: 80 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 129 - Objeto: BUCHA DE REDUÇÃO PVC MARROM 50X32mm

Quantidade: 80 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 130 - Objeto: BUCHA DE REDUÇÃO PVC MARROM 60X25mm

Quantidade: 80 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 131 - Objeto: BUCHA DE REDUÇÃO PVC MARROM 60X32mm

Quantidade: 80 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 132 - Objeto: BUCHA DE REDUÇÃO PVC MARROM 60X50mm

Quantidade: 80 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 133 - Objeto: BUCHA DE REDUÇÃO PVC MARROM 75X50mm

Quantidade: 80 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 134 - Objeto: BUCHA DE REDUÇÃO PVC MARROM 85X75mm

Quantidade: 80 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 135 - Objeto: CAIXA D'AGUA 1000 LITROS EM POLIETILENO COM TAMPA DE ROSCA

Quantidade: 10 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 136 - Objeto: CAIXA D'AGUA EM POLIETILENO C/ TAMPA ROSCAVEL C/ CAPACIDADE DE 5000 LITROS

Quantidade: 10 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 137 - Objeto: CAIXA DE DESCARGA

Quantidade: 70 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 138 - Objeto: CAIXA SIFONADA 100 X 100 X 50

Quantidade: 50 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 139 - Objeto: CAIXA SIFONADA 150 X 150 X 50

Quantidade: 50	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 140</u> - Objeto: CAPS PVC MARROM 20 MM			
Quantidade: 70	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 141</u> - Objeto: CAPS PVC MARROM 25 MM			
Quantidade: 70	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 142</u> - Objeto: CAPS PVC MARROM 50 MM			
Quantidade: 70	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 143</u> - Objeto: CAPS PVC MARROM 60 MM			
Quantidade: 70	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 144</u> - Objeto: CAPS PVC MARROM 75 MM			
Quantidade: 70	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 145</u> - Objeto: CAPS PVC MARROM 85 MM			
Quantidade: 70	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 146</u> - Objeto: CHUVEIRO DUCHA 220 V X 5200 W			
Quantidade: 110	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 147</u> - Objeto: COLA PARA CANO 175 GRAMAS			
Quantidade: 150	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 148</u> - Objeto: COTOVELO PVC AZUL 25 MM X 1/2			
Quantidade: 120	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 149</u> - Objeto: COTOVELO PVC AZUL 25 MM X 3/4			
Quantidade: 150	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 150</u> - Objeto: COTOVELO PVC ESGOTO 100 MM X 45º			
Quantidade: 100	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 151</u> - Objeto: COTOVELO PVC ESGOTO 100 MM X 90			
Quantidade: 150	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 152</u> - Objeto: COTOVELO PVC ESGOTO 150 MM X 45º			
Quantidade: 100	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 153</u> - Objeto: COTOVELO PVC ESGOTO 150 MM X 90º			
Quantidade: 150	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 154</u> - Objeto: COTOVELO PVC MARROM 25 MM X 45º			

Quantidade: 130	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 155</u> - Objeto: COTOVELO PVC MARROM 25 MM X 90			
Quantidade: 150	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 156</u> - Objeto: COTOVELO PVC MARROM 32 MM X 45			
Quantidade: 120	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 157</u> - Objeto: COTOVELO PVC MARROM 32 MM X 90			
Quantidade: 120	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 158</u> - Objeto: COTOVELO PVC MARROM 50 MM X 45º			
Quantidade: 140	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 159</u> - Objeto: COTOVELO PVC MARROM 50 MM X 90			
Quantidade: 200	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 160</u> - Objeto: COTOVELO PVC MARROM 60 MM X 45º			
Quantidade: 70	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 161</u> - Objeto: COTOVELO PVC MARROM 60 MM X 90º			
Quantidade: 70	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 162</u> - Objeto: COTOVELO PVC MARROM 75 MM X 45			
Quantidade: 70	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 163</u> - Objeto: COTOVELO PVC MARROM 75 MM X 90º			
Quantidade: 70	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 164</u> - Objeto: COTOVELO PVC MARROM 85 MM X 45			
Quantidade: 70	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 165</u> - Objeto: COTOVELO PVC MARROM 85 MM X 90			
Quantidade: 70	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 166</u> - Objeto: ENGATE FLEXIVEL PVC 1/40cm			
Quantidade: 250	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 167</u> - Objeto: FITA TEFLON 18 X 25 METROS			
Quantidade: 250	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 168</u> - Objeto: KIT COMPLETO DE ACIONAMENTO P/ VLVULA DE DESCARGA 1.1/2			
Quantidade: 120	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 169</u> - Objeto: LUVA PVC AZUL 25 MM X 1/2			

Quantidade: 100	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 170</u> - Objeto: LUYA PVC AZUL 25 MM X 3/4			
Quantidade: 100	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 171</u> - Objeto: LUYA PVC ESGOTO 100 MM			
Quantidade: 50	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 172</u> - Objeto: LUYA PVC ESGOTO 150 MM			
Quantidade: 50	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 173</u> - Objeto: LUYA PVC ESGOTO 40 MM			
Quantidade: 100	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 174</u> - Objeto: LUYA PVC ESGOTO 50 MM			
Quantidade: 100	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 175</u> - Objeto: LUYA PVC ESGOTO 75 MM			
Quantidade: 100	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 176</u> - Objeto: LUYA PVC MARROM 25 MM X 3/4			
Quantidade: 150	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 177</u> - Objeto: LUYA PVC MARROM DE CORRER 50 MM			
Quantidade: 50	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 178</u> - Objeto: LUYA PVC MARROM 50 MM			
Quantidade: 70	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 179</u> - Objeto: LUYA PVC MARROM 60 MM			
Quantidade: 70	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 180</u> - Objeto: LUYA PVC MARROM 75 MM			
Quantidade: 70	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 181</u> - Objeto: LUYA PVC MARROM 85 MM			
Quantidade: 70	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 182</u> - Objeto: MANGUEIRA PVC RIGIDA PRETA 3/4"			
Quantidade: 300	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 183</u> - Objeto: REGISTRO DE GAVETA 25mm C/ CANOPLA			
Quantidade: 90	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 184</u> - Objeto: REGISTRO DE GAVETA 1.1/2" EM METAL			

Quantidade: 100	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 185</u> - Objeto: REGISTRO DE GAVETA 75mm			
Quantidade: 30	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 186</u> - Objeto: REGISTRO DE GAVETA 85mm			
Quantidade: 30	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 187</u> - Objeto: REGISTRO DE PRESSAO 3/4" COM CANOPLA EM METAL			
Quantidade: 60	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 188</u> - Objeto: REGISTRO DE PRESSAO 3/4" EM METAL			
Quantidade: 20	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 189</u> - Objeto: REPARO DA CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA UNIVERSAL			
Quantidade: 100	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 190</u> - Objeto: REPARO PARA VALVULA DE DESCARGA COMPLETO 1.1/2"			
Quantidade: 50	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 191</u> - Objeto: REPARO PARA VALVULA DE DESCARGA REF-2550 COMPLETO			
Quantidade: 250	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 192</u> - Objeto: SIFAO UNIVERSAL FLEXIVEL SANFONADO			
Quantidade: 250	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 193</u> - Objeto: SPUD SANFONADO EM PVC			
Quantidade: 100	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 194</u> - Objeto: TEE PVC AZUL 25 MM X 25 MM X 1/2			
Quantidade: 100	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 195</u> - Objeto: TEE PVC AZUL 25 MM X 25 MM X 3/4			
Quantidade: 100	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 196</u> - Objeto: TEE PVC MARROM 25 MM			
Quantidade: 200	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 197</u> - Objeto: TEE PVC MARROM 50 MM			
Quantidade: 130	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 198</u> - Objeto: TEE PVC MARROM 60 MM			
Quantidade: 100	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 199</u> - Objeto: TEE PVC MARROM 75 MM			

Quantidade: 100	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 200</u> - Objeto: TEE PVC MARROM 85 MM			
Quantidade: 100	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 201</u> - Objeto: TORNEIRA EM METAL P/ JARDIM 3/4" EM METAL			
Quantidade: 200	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 202</u> - Objeto: TORNEIRA PARA LAVATORIO 1/2"			
Quantidade: 250	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 203</u> - Objeto: TORNEIRA PARA PIA 1/2" BICA MOVEL			
Quantidade: 150	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 204</u> - Objeto: TORNEIRA PARA PIA 1/2" BICA MOVEL			
Quantidade: 150	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 205</u> - Objeto: TORNEIRA PARA PIA 3/4" LONGA			
Quantidade: 200	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 206</u> - Objeto: TORNEIRA TIPO BOIA 3/4"			
Quantidade: 150	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 207</u> - Objeto: TUBO DE LIGAÇÃO PARA VASO SANITARIO SANFONADO			
Quantidade: 100	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 208</u> - Objeto: TUBO PVC 50 MM PARA VALVULA DE DESCARGA			
Quantidade: 100	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 209</u> - Objeto: TUBO PVC ESGOTO 100 MM			
Quantidade: 200	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 210</u> - Objeto: TUBO PVC ESGOTO 150 MM			
Quantidade: 150	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 211</u> - Objeto: TUBO PVC ESGOTO 40 MM			
Quantidade: 150	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 212</u> - Objeto: TUBO PVC ESGOTO 50 MM			
Quantidade: 150	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 213</u> - Objeto: TUBO PVC ESGOTO 75 MM			
Quantidade: 70	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
<u>Item nº 214</u> - Objeto: TUBO PVC MARROM 25 MM			

Quantidade: 200 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 215 - Objeto: TUBO PVC MARROM 32 MM

Quantidade: 130 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 216 - Objeto: TUBO PVC MARROM 50 MM

Quantidade: 150 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 217 - Objeto: TUBO PVC MARROM 60 MM

Quantidade: 150 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 218 - Objeto: TUBO PVC MARROM 75 MM

Quantidade: 150 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 219 - Objeto: TUBO PVC MARROM 85 MM

Quantidade: 70 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 220 - Objeto: VALVULA PARA LAVATORIO 3/4 EM PVC LONGA SEM LADRAO

Quantidade: 70 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 221 - Objeto: VALVULA PARA LAVATORIO 7/8" EM PVC SEM LADRAO

Quantidade: 70 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 222 - Objeto: VALVULA PARA PIA 1.1/2" EM INOX AMERICANA

Quantidade: 100 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 223 - Objeto: VEDANTE 1/2" PARA TORNEIRA

Quantidade: 150 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Item nº 224 - Objeto: VEDANTE 3/4" PARA TORNEIRA

Quantidade: 150 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Valor Global (final):R\$ 0,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nenhum participante foi classificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP

FELG COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 2	14.628.282/0001-80	R\$ 709.795,80	R\$ 634.805,00	Diversas	Sim
Justificativa						
Desclassificado na amostra						
O MADEIREIRO LTDA	Participante 3	30.170.207/0001-75	R\$ 712.496,10	R\$ 634.806,00	Diversas	Não
Justificativa						
Não anexou o solicitado						
PITZ GESTÃO DE LICITAÇÕES LTDA	Participante 4	23.463.882/0001-27	R\$ 1.062.800,20	R\$ 634.808,00	Diversas	Sim
Justificativa						
Não anexou documentação solicitada						
Romeo Comercial Ltda - Me	Participante 1	34.674.089/0001-93	R\$ 708.517,75	R\$ 668.389,00	Diversas	Sim
Justificativa						
Não anexou a documentação solicitada						

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 3 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 225 - Objeto: BATENTE DE CEDRINHO / ANGELIM 2,10 X 0,10 X 0,72

Quantidade: 50 Preço unitário: R\$ 174,81 Valor Final: R\$ 8.740,50 Marca/Modelo: PORMADE

Item nº 226 - Objeto: BATENTE DE CEDRINHO / ANGELIM 2,10 X 0,10 X 0,82

Quantidade: 70 Preço unitário: R\$ 170,46 Valor Final: R\$ 11.932,20 Marca/Modelo: PORMADE

Item nº 227 - Objeto: BATENTE DE CEDRINHO / ANGELIM 2,10 X 0,12 X 0,92

Quantidade: 70 Preço unitário: R\$ 170,45 Valor Final: R\$ 11.931,50 Marca/Modelo: PORMADE

Item nº 228 - Objeto: COMPENSADO NAVAL 15mm VIROLA NAVAL

Quantidade: 100	Preço unitário:R\$ 171,29	Valor Final:R\$ 17.129,00	Marca/Modelo: COMPENSA
<u>Item nº 229</u> - Objeto: FOLHA DE PORTA LISA EM IMBUÍ 0,62 X 2,10 METROS			
Quantidade: 70	Preço unitário:R\$ 192,20	Valor Final:R\$ 13.454,00	Marca/Modelo: PORMADE
<u>Item nº 230</u> - Objeto: FOLHA DE PORTA LISA EM IMBUÍ 0,72 X 2,10 METROS			
Quantidade: 70	Preço unitário:R\$ 192,20	Valor Final:R\$ 13.454,00	Marca/Modelo: PORMADE
<u>Item nº 231</u> - Objeto: FOLHA DE PORTA LISA EM IMBUÍ 0,82 X 2,10 METROS			
Quantidade: 70	Preço unitário:R\$ 203,15	Valor Final:R\$ 14.220,50	Marca/Modelo: PORMADE
<u>Item nº 232</u> - Objeto: FOLHA DE PORTA LISA EM IMBUÍ 0,92 X 2,10 METROS			
Quantidade: 70	Preço unitário:R\$ 192,20	Valor Final:R\$ 13.454,00	Marca/Modelo: PORMADE
<u>Item nº 233</u> - Objeto: FOLHA DE PORTA MEXICANA IMBUÍ 0,82 X 2,10 METROS			
Quantidade: 60	Preço unitário:R\$ 1.062,77	Valor Final:R\$ 63.766,20	Marca/Modelo: PORMADE
<u>Item nº 234</u> - Objeto: FOLHA DE PORTA MEXICANA IMBUÍ 0,92 X 2,10 METROS			
Quantidade: 60	Preço unitário:R\$ 1.062,77	Valor Final:R\$ 63.766,20	Marca/Modelo: PORMADE
<u>Item nº 235</u> - Objeto: madeirite 10 mm			
Quantidade: 150	Preço unitário:R\$ 47,22	Valor Final:R\$ 7.083,00	Marca/Modelo: COMPENSA
<u>Item nº 236</u> - Objeto: PONTALETE BRUTO DE CAMBARA 5 X 5 X 5 METROS			
Quantidade: 150	Preço unitário:R\$ 24,76	Valor Final:R\$ 3.714,00	Marca/Modelo: NATIVA
<u>Item nº 237</u> - Objeto: SARRAFO BRUTO DE CAMBARA 05 CM X 5 METROS			
Quantidade: 250	Preço unitário:R\$ 11,54	Valor Final:R\$ 2.885,00	Marca/Modelo: NATIVA
<u>Item nº 238</u> - Objeto: SARRAFO BRUTO DE CAMBARA 10 CM X 5 METROS			
Quantidade: 200	Preço unitário:R\$ 21,45	Valor Final:R\$ 4.290,00	Marca/Modelo: NATIVA
<u>Item nº 239</u> - Objeto: SARRAFO BRUTO DE CAMBARA 15 CM X 5 METROS			
Quantidade: 200	Preço unitário:R\$ 30,26	Valor Final:R\$ 6.052,00	Marca/Modelo: NATIVA
<u>Item nº 240</u> - Objeto: SARRAFO APARELHADO DE CAMBARA 5 CM X 4 METROS			
Quantidade: 200	Preço unitário:R\$ 8,14	Valor Final:R\$ 1.628,00	Marca/Modelo: NATIVA
<u>Item nº 241</u> - Objeto: SARRAFO BRUTO DE CAMBARA 10 CM X 3 METROS			
Quantidade: 150	Preço unitário:R\$ 11,53	Valor Final:R\$ 1.729,50	Marca/Modelo: NATIVA
<u>Item nº 242</u> - Objeto: TABUA APARELHADA DE CAMBARA 30 X 2,0 X 3 METROS			
Quantidade: 200	Preço unitário:R\$ 39,46	Valor Final:R\$ 7.892,00	Marca/Modelo: NATIVA
<u>Item nº 243</u> - Objeto: TABUA BRUTA DE CAMBARA 30 X 2,0 X 3 METROS			

Quantidade: 200 Preço unitário:R\$ 39,46 Valor Final:R\$ 7.892,00 Marca/Modelo: NATIVA

Item nº 244 - Objeto: VIGA BRUTA DE CAMBARA 11 X 5 X 5 METROS

Quantidade: 160 Preço unitário:R\$ 102,48 Valor Final:R\$ 16.396,80 Marca/Modelo: NATIVA

Item nº 245 - Objeto: VIGA BRUTA DE CAMBARA 15 X 5 X 5 METROS

Quantidade: 160 Preço unitário:R\$ 138,01 Valor Final:R\$ 22.081,60 Marca/Modelo: NATIVA

Valor Global (final):R\$ 313.492,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MADWORK COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	Participante 3	37.984.422/0001-59	R\$ 523.450,00	R\$ 313.492,00	Diversas	Sim
Romeo Comercial Ltda - Me	Participante 4	34.674.089/0001-93	R\$ 503.505,30	R\$ 313.493,00	IPE	Sim
PITZ GESTÃO DE LICITAÇÕES LTDA	Participante 6	23.463.882/0001-27	R\$ 755.263,30	R\$ 313.495,00	LEROY MERLIN	Sim
50x1 comercio de madeiras ltda	Participante 5	11.255.149/0001-38	R\$ 503.505,30	R\$ 313.504,75	Diversas	Sim
Acapu Comércio de Madeiras Ltda	Participante 2	14.139.819/0001-49	R\$ 503.505,30	R\$ 395.000,00	ACP	Sim
AeJ EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA	Participante 1	04.126.616/0001-64	R\$ 503.505,30	R\$ 503.505,30	Diversas	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 4 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 246 - Objeto: ARAME GALVANIZADO N 14

Quantidade: 20	Preço unitário:R\$ 28,38	Valor Final:R\$ 567,60	Marca/Modelo: MORLAN
----------------	--------------------------	------------------------	----------------------

Item nº 247 - Objeto: ARAME GALVANIZADO Nº18

Quantidade: 20	Preço unitário:R\$ 31,01	Valor Final:R\$ 620,20	Marca/Modelo: MORLAN
----------------	--------------------------	------------------------	----------------------

Item nº 248 - Objeto: ARAME RECOZIDO

Quantidade: 120	Preço unitário:R\$ 20,52	Valor Final:R\$ 2.462,40	Marca/Modelo: FERJÁ
-----------------	--------------------------	--------------------------	---------------------

Item nº 249 - Objeto: CADEADO Nº20

Quantidade: 40	Preço unitário:R\$ 19,06	Valor Final:R\$ 762,40	Marca/Modelo: PADO
----------------	--------------------------	------------------------	--------------------

Item nº 250 - Objeto: CADEADO N 30

Quantidade: 50	Preço unitário:R\$ 25,62	Valor Final:R\$ 1.281,00	Marca/Modelo: PADO
----------------	--------------------------	--------------------------	--------------------

Item nº 251 - Objeto: CADEADO N 45

Quantidade: 60	Preço unitário:R\$ 48,82	Valor Final:R\$ 2.929,20	Marca/Modelo: PADO
----------------	--------------------------	--------------------------	--------------------

Item nº 252 - Objeto: CADEADO N 60

Quantidade: 50	Preço unitário:R\$ 89,15	Valor Final:R\$ 4.457,50	Marca/Modelo: PADO
----------------	--------------------------	--------------------------	--------------------

Item nº 253 - Objeto: DOBRADICA 2" CROMADA COM PARAFUSO

Quantidade: 150	Preço unitário:R\$ 10,14	Valor Final:R\$ 1.521,00	Marca/Modelo: SILVANA
-----------------	--------------------------	--------------------------	-----------------------

Item nº 254 - Objeto: DOBRADICA 3" CROMADA COM PARAFUSO

Quantidade: 150	Preço unitário:R\$ 19,55	Valor Final:R\$ 2.932,50	Marca/Modelo: SILVANA
-----------------	--------------------------	--------------------------	-----------------------

Item nº 255 - Objeto: DOBRADICA 4" CROMADA COM PARAFUSO

Quantidade: 150	Preço unitário:R\$ 39,33	Valor Final:R\$ 5.899,50	Marca/Modelo: SILVANA
-----------------	--------------------------	--------------------------	-----------------------

Item nº 256 - Objeto: FECHADURA DE EMBUTIR CILINDRO INOX 40 MM

Quantidade: 250	Preço unitário:R\$ 39,80	Valor Final:R\$ 9.950,00	Marca/Modelo: SOPRANO
-----------------	--------------------------	--------------------------	-----------------------

Item nº 257 - Objeto: FERRO PARA CONSTRUCAO CA-50 1/4"

Quantidade: 700	Preço unitário:R\$ 28,22	Valor Final:R\$ 19.754,00	Marca/Modelo: ARSELOR
-----------------	--------------------------	---------------------------	-----------------------

Item nº 258 - Objeto: FERRO PARA CONSTRUCAO CA-50 3/8"

Quantidade: 1.000	Preço unitário:R\$ 49,50	Valor Final:R\$ 49.500,00	Marca/Modelo: ARSELOR
-------------------	--------------------------	---------------------------	-----------------------

Item nº 259 - Objeto: FERRO PARA CONSTRUCAO CA-50 5/16"

Quantidade: 700	Preço unitário:R\$ 45,60	Valor Final:R\$ 31.920,00	Marca/Modelo: ARSELOR
-----------------	--------------------------	---------------------------	-----------------------

Item nº 260 - Objeto: PARAFUSO COM BUCHA N 6

Quantidade: 700	Preço unitário:R\$ 1,13	Valor Final:R\$ 791,00	Marca/Modelo: FISCHER
-----------------	-------------------------	------------------------	-----------------------

Item nº 261 - Objeto: PARAFUSO COM BUCHA Nº8

Quantidade: 700	Preço unitário:R\$ 0,65	Valor Final:R\$ 455,00	Marca/Modelo: FISCHER
-----------------	-------------------------	------------------------	-----------------------

Item nº 262 - Objeto: PARAFUSO PARA VASO SANITARIO BUCHA S-10

Quantidade: 100	Preço unitário:R\$ 12,50	Valor Final:R\$ 1.250,00	Marca/Modelo: BOGNAR
-----------------	--------------------------	--------------------------	----------------------

Item nº 263 - Objeto: PARAFUSO PARA VASO SANITARIO BUCHA S-12

Quantidade: 250	Preço unitário:R\$ 10,50	Valor Final:R\$ 2.625,00	Marca/Modelo: BOGNAR
-----------------	--------------------------	--------------------------	----------------------

Item nº 264 - Objeto: PARAFUSO PARA TELHA 5/16 X 110 MM

Quantidade: 700	Preço unitário:R\$ 1,35	Valor Final:R\$ 945,00	Marca/Modelo: W.S
-----------------	-------------------------	------------------------	-------------------

Item nº 265 - Objeto: PARAFUSO PARA TELHA 5/16" X 150 MM

Quantidade: 500	Preço unitário:R\$ 2,20	Valor Final:R\$ 1.100,00	Marca/Modelo: W.S
-----------------	-------------------------	--------------------------	-------------------

Item nº 266 - Objeto: PARAFUSO PARA TELHA 5/16" X 200 MM

Quantidade: 350	Preço unitário:R\$ 2,49	Valor Final:R\$ 871,50	Marca/Modelo: W.S
-----------------	-------------------------	------------------------	-------------------

Item nº 267 - Objeto: PREGO 12 X 12 COM CABECA

Quantidade: 60	Preço unitário:R\$ 16,80	Valor Final:R\$ 1.008,00	Marca/Modelo: GERDAL
----------------	--------------------------	--------------------------	----------------------

Item nº 268 - Objeto: PREGO 13 X 18 COM CABECA

Quantidade: 60	Preço unitário:R\$ 16,80	Valor Final:R\$ 1.008,00	Marca/Modelo: GERDAL
----------------	--------------------------	--------------------------	----------------------

Item nº 269 - Objeto: PREGO 15 X 15 COM CABECA

Quantidade: 100	Preço unitário:R\$ 16,80	Valor Final:R\$ 1.680,00	Marca/Modelo: GERDAL
-----------------	--------------------------	--------------------------	----------------------

Item nº 270 - Objeto: PREGO 15 X 15 DE ACO COM CABECA

Quantidade: 50	Preço unitário:R\$ 17,55	Valor Final:R\$ 877,50	Marca/Modelo: GERDAL
----------------	--------------------------	------------------------	----------------------

Item nº 271 - Objeto: PREGO 15 X 21 COM CABECA

Quantidade: 20	Preço unitário:R\$ 16,80	Valor Final:R\$ 336,00	Marca/Modelo: GERDAL
----------------	--------------------------	------------------------	----------------------

Item nº 272 - Objeto: PREGO 17 X 21 COM CABECA

Quantidade: 160	Preço unitário:R\$ 16,80	Valor Final:R\$ 2.688,00	Marca/Modelo: GERDAL
-----------------	--------------------------	--------------------------	----------------------

Item nº 273 - Objeto: PREGO 17 X 21 DE ACO COM CABECA

Quantidade: 90	Preço unitário:R\$ 16,80	Valor Final:R\$ 1.512,00	Marca/Modelo: GERDAL
----------------	--------------------------	--------------------------	----------------------

Item nº 274 - Objeto: PREGO 18 X 27 COM CABECA

Quantidade: 110	Preço unitário:R\$ 16,80	Valor Final:R\$ 1.848,00	Marca/Modelo: GERDAL
-----------------	--------------------------	--------------------------	----------------------

Item nº 275 - Objeto: PREGO 18 X 30 COM CABECA

Quantidade: 60 Preço unitário:R\$ 16,80 Valor Final:R\$ 1.008,00 Marca/Modelo: GERDAL

Item nº 276 - Objeto: PREGO 19 X 36 COM CABECA

Quantidade: 30 Preço unitário:R\$ 16,80 Valor Final:R\$ 504,00 Marca/Modelo: GERDAL

Item nº 277 - Objeto: PREGO 22 X 42 COM CABECA

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 16,80 Valor Final:R\$ 336,00 Marca/Modelo: GERDAL

Item nº 278 - Objeto: PREGO 22 X 48 COM CABECA

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 16,80 Valor Final:R\$ 336,00 Marca/Modelo: GERDAL

Item nº 279 - Objeto: REBITE POP REPUXO MODELO 325

Quantidade: 300 Preço unitário:R\$ 0,11 Valor Final:R\$ 33,00 Marca/Modelo: NEW FIX

Item nº 280 - Objeto: REBITE POP REPUXO MODELO 408

Quantidade: 300 Preço unitário:R\$ 0,14 Valor Final:R\$ 42,00 Marca/Modelo: NEW FIX

Item nº 281 - Objeto: REBITE POP REPUXO MODELO 410

Quantidade: 300 Preço unitário:R\$ 0,15 Valor Final:R\$ 45,00 Marca/Modelo: NEW FIX

Item nº 282 - Objeto: TRAVA DE SEGURANCA PARA PORTA COM CHAVE TETRA

Quantidade: 100 Preço unitário:R\$ 121,50 Valor Final:R\$ 12.150,00 Marca/Modelo: ALIANÇA

Item nº 283 - Objeto: TRINCO FERROLHO 3" COM SUPORTE PARA CADEADO

Quantidade: 40 Preço unitário:R\$ 17,50 Valor Final:R\$ 700,00 Marca/Modelo: SILVANA

Item nº 284 - Objeto: TRINCO FERROLHO 5" COM SUPORTE PARA CADEADO

Quantidade: 40 Preço unitário:R\$ 18,90 Valor Final:R\$ 756,00 Marca/Modelo: SILVANA

Item nº 285 - Objeto: TRINCO PARA PORTA 2"

Quantidade: 50 Preço unitário:R\$ 8,90 Valor Final:R\$ 445,00 Marca/Modelo: SILVANA

Valor Global (final):R\$ 169.907,30

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FELG COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 3	14.628.282/0001-80	R\$ 194.906,30	R\$ 169.907,30	Diversas	Sim
O MADEIREIRO LTDA	Participante 4	30.170.207/0001-75	R\$ 191.966,10	R\$ 169.940,00	Diversas	Não

MELL BUDRI DIAS 44262897850	Participante 2	46.941.653/0001-76	R\$ 194.561,00	R\$ 179.998,00	Diversas	Sim
PITZ GESTÃO DE LICITAÇÕES LTDA	Participante 5	23.463.882/0001-27	R\$ 292.506,00	R\$ 180.040,00	LEROY MERLIN	Sim
Romeo Comercial Ltda - Me	Participante 1	34.674.089/0001-93	R\$ 194.993,00	R\$ 181.596,00	Diversas	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 5 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 286 - Objeto: BUCHA DE NYLON FU S-10 COM ABA

Quantidade: 300 Preço unitário:R\$ 1,80 Valor Final:R\$ 540,00 Marca/Modelo: F.P

Item nº 287 - Objeto: BUCHA DE NYLON FU S-12 COM ABA

Quantidade: 300 Preço unitário:R\$ 1,69 Valor Final:R\$ 507,00 Marca/Modelo: F.P

Item nº 288 - Objeto: BUCHA DE NYLON FU S-6 COM ABA

Quantidade: 300 Preço unitário:R\$ 0,84 Valor Final:R\$ 252,00 Marca/Modelo: F.P

Item nº 289 - Objeto: BUCHA DE NYLON FU S-8 COM ABA

Quantidade: 300 Preço unitário:R\$ 0,94 Valor Final:R\$ 282,00 Marca/Modelo: F.P

Item nº 290 - Objeto: BUCHA DE NYLON VEDACAO S-10 COM ABA

Quantidade: 200 Preço unitário:R\$ 2,33 Valor Final:R\$ 466,00 Marca/Modelo: F.P

Item nº 291 - Objeto: BUCHA DE NYLON VEDACAO S-12 COM ABA

Quantidade: 200 Preço unitário:R\$ 1,99 Valor Final:R\$ 398,00 Marca/Modelo: F.P

Item nº 292 - Objeto: BUCHA DE NYLON VEDACAO S-6 COM ABA

Quantidade: 200	Preço unitário:R\$ 0,84	Valor Final:R\$ 168,00	Marca/Modelo: F.P
-----------------	-------------------------	------------------------	-------------------

Item nº 293 - Objeto: BUCHA DE NYLON VEDACAO S-8 COM ABA

Quantidade: 200	Preço unitário:R\$ 1,96	Valor Final:R\$ 392,00	Marca/Modelo: F.P
-----------------	-------------------------	------------------------	-------------------

Item nº 294 - Objeto: CAL HIDRATADA EM SACO DE 20 KG

Quantidade: 800	Preço unitário:R\$ 27,50	Valor Final:R\$ 22.000,00	Marca/Modelo: VOTORANTIM
-----------------	--------------------------	---------------------------	--------------------------

Item nº 295 - Objeto: CAL VIRGEM 20 KG

Quantidade: 400	Preço unitário:R\$ 21,50	Valor Final:R\$ 8.600,00	Marca/Modelo: VOTORANTIM
-----------------	--------------------------	--------------------------	--------------------------

Item nº 296 - Objeto: CIMENTO COLA 20 KG

Quantidade: 160	Preço unitário:R\$ 22,50	Valor Final:R\$ 3.600,00	Marca/Modelo: QUARTZOLIT
-----------------	--------------------------	--------------------------	--------------------------

Item nº 297 - Objeto: CUMIEIRA DE FIBROCIMENTO - MEDIDA 0,92 METROS X 15 GRAUS

Quantidade: 200	Preço unitário:R\$ 47,40	Valor Final:R\$ 9.480,00	Marca/Modelo: MULTILIT
-----------------	--------------------------	--------------------------	------------------------

Item nº 298 - Objeto: CUMIEIRA DE FIBROCIMENTO - MEDIDA 1,10 METROS X 15 GRAUS

Quantidade: 250	Preço unitário:R\$ 51,50	Valor Final:R\$ 12.875,00	Marca/Modelo: MULTILIT
-----------------	--------------------------	---------------------------	------------------------

Item nº 299 - Objeto: KIT REPARO FIBRA DE VIDRO – 140 X 20 CM – RESINA 500 GRAMAS

Quantidade: 30	Preço unitário:R\$ 48,02	Valor Final:R\$ 1.440,60	Marca/Modelo: F.P
----------------	--------------------------	--------------------------	-------------------

Item nº 300 - Objeto: LIXA D'AGUA Nº150

Quantidade: 200	Preço unitário:R\$ 2,55	Valor Final:R\$ 510,00	Marca/Modelo: FERJÁ
-----------------	-------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 301 - Objeto: LIXA D'AGUA Nº320

Quantidade: 300	Preço unitário:R\$ 2,41	Valor Final:R\$ 723,00	Marca/Modelo: FERJÁ
-----------------	-------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 302 - Objeto: LIXA D'AGUA Nº400

Quantidade: 200	Preço unitário:R\$ 2,45	Valor Final:R\$ 490,00	Marca/Modelo: FERJÁ
-----------------	-------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 303 - Objeto: LIXA PARA FERRO Nº100

Quantidade: 400	Preço unitário:R\$ 4,35	Valor Final:R\$ 1.740,00	Marca/Modelo: FERJÁ
-----------------	-------------------------	--------------------------	---------------------

Item nº 304 - Objeto: LIXA PARA FERRO Nº120

Quantidade: 400	Preço unitário:R\$ 3,98	Valor Final:R\$ 1.592,00	Marca/Modelo: FERJÁ
-----------------	-------------------------	--------------------------	---------------------

Item nº 305 - Objeto: LIXA PARA FERRO N 80

Quantidade: 300	Preço unitário:R\$ 4,31	Valor Final:R\$ 1.293,00	Marca/Modelo: FERJÁ
-----------------	-------------------------	--------------------------	---------------------

Item nº 306 - Objeto: LIXA PARA MASSA N 100

Quantidade: 300	Preço unitário:R\$ 1,21	Valor Final:R\$ 363,00	Marca/Modelo: FERJÁ
-----------------	-------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 307 - Objeto: LIXA PARA MASSA N 120

Quantidade: 300	Preço unitário:R\$ 1,65	Valor Final:R\$ 495,00	Marca/Modelo: FERJÁ
-----------------	-------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 308 - Objeto: LIXA PARA MASSA N 80

Quantidade: 300	Preço unitário:R\$ 1,63	Valor Final:R\$ 489,00	Marca/Modelo: FERJÁ
-----------------	-------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 309 - Objeto: MANTA ASFALTICA AUTOADESIVA EM ALUMINIO

Quantidade: 35	Preço unitário:R\$ 115,00	Valor Final:R\$ 4.025,00	Marca/Modelo: VEDACIT
----------------	---------------------------	--------------------------	-----------------------

Item nº 310 - Objeto: MASSA BETUMINOSA PARA IMPERMEABILIZACAO

Quantidade: 45	Preço unitário:R\$ 319,50	Valor Final:R\$ 14.377,50	Marca/Modelo: VEDACIT
----------------	---------------------------	---------------------------	-----------------------

Item nº 311 - Objeto: MASSA CORRIDA 25 KG

Quantidade: 50	Preço unitário:R\$ 85,89	Valor Final:R\$ 4.294,50	Marca/Modelo: NOVA
----------------	--------------------------	--------------------------	--------------------

Item nº 312 - Objeto: PRIMER PARA COLAGEM DE MANTA ASFÁLTICA 3600ML

Quantidade: 45	Preço unitário:R\$ 130,50	Valor Final:R\$ 5.872,50	Marca/Modelo: CIPLAK
----------------	---------------------------	--------------------------	----------------------

Item nº 313 - Objeto: REJUNTE BRANCO - SACO C/ 20KG

Quantidade: 20	Preço unitário:R\$ 214,99	Valor Final:R\$ 4.299,80	Marca/Modelo: QUARTZOLIT
----------------	---------------------------	--------------------------	--------------------------

Item nº 314 - Objeto: TELA EM NYLON VERDE 1,50 METROS

Quantidade: 800	Preço unitário:R\$ 5,50	Valor Final:R\$ 4.400,00	Marca/Modelo: FERJÁ
-----------------	-------------------------	--------------------------	---------------------

Item nº 315 - Objeto: TELHA DE FIBROCIMENTO 1,83 X 1,10 X 5 MM

Quantidade: 150	Preço unitário:R\$ 43,50	Valor Final:R\$ 6.525,00	Marca/Modelo: MULTILIT
-----------------	--------------------------	--------------------------	------------------------

Item nº 316 - Objeto: TELHA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,92 X 5 MM

Quantidade: 300	Preço unitário:R\$ 43,20	Valor Final:R\$ 12.960,00	Marca/Modelo: MULTILIT
-----------------	--------------------------	---------------------------	------------------------

Item nº 317 - Objeto: TELHA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 1,10 X 5 MM

Quantidade: 700	Preço unitário:R\$ 52,50	Valor Final:R\$ 36.750,00	Marca/Modelo: MULTILIT
-----------------	--------------------------	---------------------------	------------------------

Item nº 318 - Objeto: TELHA DE FIBROCIMENTO 3,05 X 1,10 X 6 MM

Quantidade: 180	Preço unitário:R\$ 110,45	Valor Final:R\$ 19.881,00	Marca/Modelo: MULTILIT
-----------------	---------------------------	---------------------------	------------------------

Item nº 319 - Objeto: TIJOLO DE BARRO COZIDO

Quantidade: 3.000	Preço unitário:R\$ 0,73	Valor Final:R\$ 2.190,00	Marca/Modelo: F.P
-------------------	-------------------------	--------------------------	-------------------

Valor Global (final):R\$ 184.270,90

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FELG COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 2	14.628.282/0001-80	R\$ 197.761,65	R\$ 184.270,90	Diversas	Sim
O MADEIREIRO LTDA	Participante 3	30.170.207/0001-75	R\$ 219.939,35	R\$ 184.958,00	Diversas	Não
PITZ GESTÃO DE LICITAÇÕES LTDA	Participante 4	23.463.882/0001-27	R\$ 296.854,80	R\$ 197.180,00	LEROY MERLIN	Sim
Romeo Comercial Ltda - Me	Participante 1	34.674.089/0001-93	R\$ 197.880,30	R\$ 197.516,00	Diversas	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do(a) Pregão (Setor público), sendo a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro / Agente de Contratação e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do(a) presente Pregão (Setor público):

Camila Garcia de Oliveira Maciel

Pregoeiro

Ryan Xavier Pimentel

Equipe de Apoio

Gabriela Sifuentes

Equipe de Apoio